R. Lux perpétua lucébit Sanctis tuis, Dómine, * Et atérnitas téporum, allelúja, allelúja. **V.** Lætitia sempitérna erit super cápita eórum: gáudium et exsultatióne obtinébunt. **Et.**

Lectio v

Vivébat in carne, et corrédebat cum Christo jam pendébat in cruce, ideóque dicébat: Christo crucifixus sum, vivo ego, jam non ego, vivit autem in me Christus. Longe excellentius martyr sic mór-

tuus vivēbat in Christo, quam si feliciter florens aliēnus esset a Christo. Vides, quam lōcuples sit mors, quæ vitam in Christo præstet ætēnam? Sic plane mōrtuus erat beātus Geōrgius vivens in Christo. Mōrtuus quippe erat vitiis, mōrtuus erat sæculo, mōrtuus erat et sibi; nisi tāliter fuisset mōrtuus, minime Christo vivere potuisset. An non mōrtuus erat sæculo, qui oblātas dignitātes, et gāudia pro amore Christi et spe ætēnæ mercēdis repudiāvit ut stercora? nonne vitiis erat defūctus, qui labōribus, abstinentia, paupertate, virtutibusque ceteris corpus quotidiana maceratiōne domābat? De tālibus Pauli voce dicitur: qui autem sunt Christi, carnem suam crucifixere cum vitiis et concupiscētiis. Quōmodo vero sibi ipsi vixisse sanctus iste dicendus est, qui verbum Dei undequaque dissēminans Christi glōriam audiētibz auribus insonābat? Quos valēbat auferre diabolo, lucrabatur Christo. Magnanimitate namque præinctus et caritatis dono suffultus coram régi-

bus et terræ principibus Christum libera confitebatur voce.

R. In servis suis, allelūja, * Consolābitur Deus, allelūja. **V.** Judicabit Dōminus pōpulum suum, et in servis suis. **Consolābitur.**

Lectio vi

Hinc factum est, ut cāreri manciparetur, virgis et scorpionibus caderetur, lampadārum ustionibus cremaretur, lanietur, torqueretur, perimeretur. In his, quoniam vivebat in Christo, se exhibebat ut mortuum. Nulla plane in illo querimonia resonabat vox, nullus repugnandi motus. Tamquam bellator præcipuus arbitratus est fore incongruum, ut, patiente rege atque pro animarum occumbente salute, ipse segniter viveret et sine certaminis exercitatione deficeret. Frequenter animo illud evangelium revolvebat: majorem caritatem nemo habet, ut animam suam ponat quis pro amicis suis. Quomodo ob rem dilectionem, quam habebat ad Dominum, factis maluit ostendere quam ver-

Pro S. Fidele a Sigmaringa:

Lectio ix

Fidelis, in oppido Suevia Sigmaringa ex honesta Reyorum familia natus, celebre sibi nomen acquisivit in advocati munere; quo tamen, cum fori pericula esset expertus, destitit, et, superna vocatione illustratus, inter fratres Minores Capuccinos adscribi petiit. Voti compos factus, regulari observantia omnibus admirationi fuit et exemplo. Deiparæ Virginis et rosarii cultor eximus, a Deo postulavit, ut pro catholica fide martyr occumberet, quod et consecutus est. Electus enim præses missionum, quas Congregatio de Propaganda Fide pro Rhætia tunc temporis instituerat, cum nulli labori parcens plures hæreticos ad Christi fidem convertisset, malorum invidiam subiit. Itaque die vigesima quarta Aprilis, anno millesimo sexcentesimo vigesimo secundo, ad ecclesiam loci, Sevium nuncupati, verbis ac vulneribus casus ab hæreticis, qui conversionem simulantes dolose eum invitaverant, primitias Martyrum me-